
Základem je systém
Informační systém U7 s bravurou vyřeší správu  vašich informací, 
ať jste velká firma či domácnost.

- řízení obchodní činnosti (systémy CRM tj. klienti,
poptávky, nabídky, smlouvy, výpovědi, kontaktní
adresy, schůzky, řízení
obchodních příležitostí a podpora direct
marketingu)

- oběh dokumentů a jejich schvalování (smlouvy,
nabídková řízení, schvalování došlých faktur,
interní předpisy a pravidla, dovolenky ……

- personální agendy (evidence zaměstnanců,
platné školení zaměstnanců, evidence kontaktů)

- evidence práce/úkolů u technických pracovníků
(evidence úkolů, stavů úkolů, spotřebované doby
na úkol, tvorba podkladů pro fakturaci)

- plánování a controlling finančních ukazatelů
společnosti (tvorba věcného plánu nákladů, tržeb
včetně sledování jeho plnění)

- evidence spravovaných a udržovaných systémů
včetně evidence revizí, nákladů na opravy
a údržbu (výtahy, elektro zařízení, vozidla…)

- kompletní řešení IS pojišťovacího makléře
- kompletní řešení IS pro reklamní a mediální

společnosti
- a mnoho dalších agend

Tento systém je možné přizpůsobit téměř 
jakýmkoliv požadavkům provozu, není 
tedy třeba přizpůsobovat provoz firmy 
systému, ale naopak systém se podřídí 
Vám. Díky rozsahu svých funkcionalit se 
stane výraznou posilou vašeho týmu. 

Značnou výhodou systému je, že lze 
rozšiřovat postupně. Nemusíme
nasazovat ihned všechny agendy
ale zvolit postupnou implementaci dle 
konkrétní potřeby a možností zákazníka. 
Systém lze nasadit jen pro správu jedné 
„omezené“ agendy ve firmě, nebo ho lze 
propojit s dalšími systémy a může sloužit 
jako univerzální informační systém firmy.

Zvyšte produktivitu činností
a přehled ve společnosti. Získejte
sílu rychle a efektivně řešit všechny 
požadavky na společnost. Objevte 
výhody informačního systému 
USEVEN

uware s.r.o.

Oblasti, které jsme již se
systémem dokázali řešit:

U7 je univerzální informační systém 
plně přizpůsobitelný potřebám většiny 
společností. Mezi ostatními produkty 
vyniká svou flexibilitou, zabezpečením
a schopností reagovat na dynamický 
vývoj každé společnosti. Mimořádný je 
i způsob definice uživatelských práv. 
Produkt je postaven na moderních 
technologiích, umožňuje automatizaci 
činností a přizpůsobení firemním 
procesům. Součástí systému je mobilní 
přístup k datům odkudkoliv a podpora 
celé řady webových služeb včetně 
prezentace formou webového portálu 
(e-shop, katalog služeb, rezervační 
systémy).

Systém umožňuje dokumentovat 
informační toky, uchovávat informace 
ve vazbách, hlavně však dokáže 
(předem definovaným způsobem) 
reagovat na určitá data – např. faktury 
po splatnosti, prošlá školení, blížící se 
konec záruční lhůty atd. atd.

Popis produktu



- U7 je plně modifikovatelný systém a dokáže se
přizpůsobit potřebám i podobám procesů ve firmě
– nepřizpůsobujete tedy chod firmy zakoupenému
systému, ale systém firmě.

- Možnost přizpůsobení není pouze při
implementaci (tedy v rámci nasazení systému),
ale systém lze poměrně jednoduše přizpůsobit
i novým či změněným požadavkům společnosti

- Systém má velmi široký okruh možností
nastavení řízení oprávnění přístupu k informacím
(takto pojaté a rozsáhlé systémy řízená přístupů
mají až systémy s pořizovací cenou 1 mil. korun
a výše

- Uživatel si sám může vytvořit pohled a vybrat ze
systému data přesně v takové jaké podobě v jaké je
potřebuje. Nemusí tedy chodit za administrátorem
s prosbou „dej mi seznam všech firem, které
odebrali za minulý rok za více jak 0,5 mil Kč a mají
sídlo v ústeckém kraji“. Prostě si ty podmínky do
pohledu zadá a systém mu hned filtr vyhodnotí
a připraví data.

- Vlastní nastavení a režim práce systému si může
měnit přímo zákazník prostřednictvím svého
administrátora, který nemusí umět programovat
(stačí jen zaškolení za pár dní). Díky tomu získá
zákazník značnou míru operativnosti a nezávislosti
na programátorech.

- Řadu funkcionalit (Workflow, timemanagement,
přístupová práva, audit souborů), které nabízí náš
systém, většinou najdete až v systémech
s pořizovacími náklady značně převyšujícími
0,5 mil Kč.

Proč tento systém
a ne jiný? Cena licence:

uware s.r.o.

FREE SBS PROFI GOLD

zdarma 59 900,00 Kč 100 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč

Moduly v ceně

Rozš iř ující moduly

Automatické úlohy - light - Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč x

Automatické úlohy - Kč x x 50 000,00 Kč

Workflow - Kč x x 100 000,00 Kč

Webový portál - Kč x x 250 000,00 Kč

Replikace - Kč x x 250 000,00 Kč

Už ivatelé a agendy

Poč et už ivatelů pojmenovaných 0 0 10 neomezeně 

Poč et už ivatelů konkurentní 1 3 0 neomezeně

Poč et agend 5 5 10 neomezeně

Rozš iř ující moduly

Už ivatelská práva nelze nelze zahrnuto v ceně zahrnuto v ceně

Automatické úlohy - light 10 000,00 Kč zahrnuto v ceně zahrnuto v ceně zahrnuto v ceně

Automatické úlohy nelze 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč zahrnuto v ceně

Workflow nelze 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč zahrnuto v ceně

Webový portál nelze 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč zahrnuto v ceně

Replikace nelze 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč zahrnuto v ceně

Dokup 5 už ivatelů pojmenovaných nelze 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč x

Dokup 1 už ivatele konkurentní nelze 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč x

Dokup 5 agend nelze 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč x

Useven server - Kč 13 500,00 Kč 50 000,00 Kč 500 000,00 Kč

Useven klient - Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Datové struktury - Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Správa pohledů a tiskových sestav - Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Př edpisy - Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Zprávy - Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč

UWARE s.r.o.
Belehradská 360/6, 434 01 Most
IČ: 28746562 DIČ: CZ28746562
Zapsaná v OR u KS ústí nad Labem oddíl C, vložka číslo 30422


